
Aanwijzingsbesluit secretaris Commissie van advies voor bezwaarschriften

Doesburg

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg,

 

gelet op artikel 4 van de Verordening inzake de behandeling van bezwaarschriften gemeente Doesburg,

BESLUIT:

- de (sr.) Juridisch adviseurs van het taakveld Juridische zaken aan te wijzen als de secretaris.

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking van dit besluit en werkt terug tot en met 1 febru-

ari 2020.

 

Aldus vastgesteld op 23 juni 2020,

Het college van burgemeester en wethouders van Doesburg,

Gemeentesecretaris,

P. Werkman

Burgemeester,

drs. L.W.C.M. van der Meijs

Nr. 183871

GEMEENTEBLAD 17 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg

Gemeenteblad 2020 nr. 183871 17 juli 20201


